UszniAmAuIaRIUaLlianny
o e = 1 Q9 =i :‘l =l
(529 aylAloulusudszsanusedny Ussatteudssann wa. edoe AT o

meumautamuaiissns lafueyliflovan lawiusuussuius s amme
=l L3 1 ﬁ‘l’
ARIUUTZIUTIET18 UszdTaudssinm WA, bdoe Mmnalull

WRUIUUI WIS U
usmanaly

UYABINS
wialdudiou hedsedn)
Guifinsne  veawinau
wededulduiiugig q veaminau iy Ruifinfilrvresuinig
Aumiis Tnudvmiseumeune, Buiinnsasesiniiagm, Guiviudiunuquadnisdneiidy
AnaulR wwwigdmiuiumta a0 Taaduadiiielibidu el WWou dswnduneld
sulstanaruvdenoulau odced UM ToufnulsEnus I o000 UM WUTHNMAINED
nailou bls,gad UM
nuuimavll
uaiiua
wnaa e
(@) Faglnfiuazing
Wothelumdatiotaginiuaring 1wy udnlwih, wasalni, viawd,
aelWih wazgunIniing q ma4 Swustnuauvdsneulou eo,ooo vm Teufistuuszanm
FIUN @o,000 UM WUTHINUAINABNGINEY &o,000 UM
(o) Fanauiunuai
Wedmdumdndatagnuitunuat wu fesw, deudoy, winhawses
w59, linae, Tﬁq'ﬁu, nagnyion thendnareai, tnendneeu wa+ Sulssanuaundanoulay
& 600 U TOURIUUSEIUS U 0,000 UM SUUSHNUAIMEIVAIOY od,abb UM
WHUSTUNISSNWIATINaUAEly
MvmsnuntuAsfunsshviruaaunislu
IVYAAINT
wnadudau Fhaysein)
(&) RuRsuwtnay
Wedtoduduifsundnaumeauian wisuiuviuuguiuifoy
U5zl amsumilaazdnsid an. dmus Tasdwinddisl3hidiu oo oy fsisainty
swld Taulszanarandenoulou docociod v TOURLIVUSTNASIUIY @000 UM
WUSZINMAIMRENEIEY &d,coclod UM



-b-
(o) Ruifinsn q vaawilnandng
wetsduduiiudg q veaninade Wy Buifiuniinsadnginig
a4 awdnsaitmunly Tnefuiamdielihity oo wWou fegrsanGusield faudseunn
Aundanaulau mocoo UM TouMiBIUUTENMS U alo,000 UMW UUTENRAAWE DS NaY
&¢,000 UTH
AD9AFY 1IN &o,000 UM
RHUULIMT Ll
ITUVIVITIUAGA
UYRAINT
mnaldudeu adsed)
Hudiauwingu

e ] [+ = -] o 12 - (%) - =
LWRIIULU W ULAIBUNUNIIULNAYIA 1 WIuIuUsuUTIiuLRaY
o & Q ) ot d a -] 5 U 1 e 5 1 -
UsEd1U A usuiianazans1i n.y. fvus nesuaumisng b e Weau Asgieannidusiels

flsuUszanupardonaulou ecd, mmetlod UM TaUNIRUUTEIIUNS U eo,000 U WUUSEUM
AUVABVIRILBU Fod ma.lod U

ANUUTMTLAGL
quanifiuau
UANTIUITY
VUIARDULTIY
AMBULNUNMTUURUUENIANTIYNS
Wadmouunun1sUfURuuanaas1ens Wied witnatumauia
andrauszduarminaudag MnufiRiew uenuatsents Suduarudsiuueniassmsund
wisruilionnilunaisienis WulunussdeunsmamiineidhensdnieGurauun
nmaufiRnuuensenisvessdnsunasesduiostiu we, beex Tauusznuauviadeulou
& oo UM ToURIIUUTEINMSIUIY & 000 UM JUUSTINUAMEINEIBY ag.doo 1M
mnafildaay
eeintunsiuseuasisnig
Asusadlumsrauiuypraviannsyana
Wesneidudfusadlunisfeuiuynranionnsynna 1iu Aa1mis fn
LA30aRu AvasnTy ATRLLENENS Aldsneiieniosdunindseiuses sausauinisda
Suludesdrefiferfunisiusenitafudiuseddunsdouiuyana vie ansyanafiunive
U n5190u Beumiruineignu wasdwid Aerdesdehudeusuyaranie anzyaaa

Julsznunuvidanaulau b, UM TAURNUUTENIMIINIY 60,000 UM UUSEINMUAINED
aalau slo,coo UM

/AUAEIN. .



-
UANTIUTY
wnRAT LT
VAP R E T IEEL GHITE Y
Waeludnhgeinumiesenusmiwdaudiobiannsoldnuldnnd
1y AgeinuvdeseunenasAuiussinneng q Anhpsneviedenusamiwdaudu 1wy Jan
A 9 wwusvanmmavaenoulan wedo UM TauRNIuUTEIINSINIY 000 UM WUTHINM
AXVEDVANEIY alo,ado U
WAL
MIAATIAN
(o) Arfandowmduasvdedu
wWeteiliurmindeTantomduazudoiu 1wy inufiwatas swussinn
auvdanaulou e,ecn.do UM ToURLIUUTENMIIUIY 0,000 UM WUSTINUANVEEUSNBY
b,eg0.&o UM
(@ Frlanneuiames
iedsedurndatatannouiinmes Wy wiuvsanufindoya wutufin
VGHE nsvawaaiiles WRuindaunuRuiviououRuidmiuATasiun Aeufumed ndunaniin
dmduiaiasfiuriuuuiawed 1a% swusznuaunienoulou ocdo um TouRueudseain
MU &,000 UM WUsTINNALVRDVENU alb,cdo UM
N23N15ANY Y1 eo00 UM
WHUIILANTANYY
muuimsviluAeadunisan
JUYARINS
mIatuRey Fhelsedn)
Wuiiauwinau
iedneiuduifeuminnumeautan wiauduuiuuseduieuyszsl s
Fumiaassns i nn. fvun Tnefuamagiliviy o Weu ssegindusels swissno

AIMEDnoulal eob,ceo UM TBURNIVUSZIIMIIUIY @000 UMW JUUsSEINUALUADVA DY
e0E,@&0 U

WHUUAEI0EY

sk lRnfuasisage

YPAINT

wuIauReY (Fheuszdn)

Ruifsuminau

Wesediufudeuminnumauias nionfuuiuugsiudioudszdl s

Aumiaazsns i . faus Taedmnusglihinu oo Wou fdeaniduseld sulszana
Auvdonoulau eddoco UM ToUMiNIUUTEN IS aa,doo UM SUUTELNUAUMADNES
Tou eboego UM

ZAHUUAVE..



AU TUAVELAS YT Y

nuidntezyarssuasdnfoa

UYAAING

winRRuAeu (Eheysed)

AMMBULNUTINTLS

Waddudrdrmtnaudliudntnamudne audasidiunly Tne

Fnndasne ity ob Weu Mereintuneld wissnuewienoulay eee,odo uin Tay
HUIUUTENMS U b,000 UM WUsTINMRIVEIVETEY elor,oco UM

wusuUdusnuill
nuudmsinid
JUYAAINT
vinadunau(dhenisilio)
GurmauwuandnanarnsUnasesdiuaiu
Wededuiurmasuwmuiedeudmiulsssian sealsesuam
WAL warauBnanmAia el

®) HUAMBUUNUITIERDUUSES AN WNAUNE DRSIADURE ad,ec0 UM
MW @ 9757 DU exo,epo UMW

o) QUARBUKNUTIOLAIUTBIUTEE AN IVALIE BRTIABUAE elo,cloo UV
I @ 9091 WU eew,oco UM
) RUAMBUWMUTIBADUALNGNAN WAL BRTIADUGE & bbo U
MW o T7937 Uuliy 6,08« boo UM
ulssnuauvisneulan ceob,sem.ds Um Toufinulszuus I <o 000
UM UUsEuALuaandalow meb,xemn.do UM
UYARING
wskuwRau (@elszd)
(@) Ruisuninau
iwednefuuidauntnaiunauias wiouiudiuuiaiuifiou
Useddl muduvmiauazsnsid an. fvun lnsdnnausseld iy el Wau Msiganiy
swle  wustuauviensuloy emodlodo UM lauaniudssuiusIuiy  bo,doo UM
WlsEuAIVEoualaY e,mée,ndo UM
(o) Guinsing q vaswinendne
Wetraduiufindieg andneiy 1dy L‘Eutﬁuﬁmwaaéu%ms
fuvds dnuimsamaung, Buisnmsasesindaasn, Guitviuifununnqdinisinuiiy
ananli wwizdmivdiumis wav Tnsfuadaisliliiy e Weu diseanituseld

JulsErnuAviaanaulay be,coo UM TaUaRIUUSEINMINIY o,000 UM JUUTEUIUAINED
YaIlaU ew,000 UM

/UGN,



JUAILINU
MIRA TR
TARLUYIUALINEBUNS
d [ -1 1 [ 7] J [ ] ] = (4
weinelurrdntaTanlavanasinouns 1wy nisawdouldainesd
viuuazd wa% wisnnuravienaulau eb,coo UM lauamiuuszuNIuI eo,000 UM
UssIAIvEanaaU boco UM
URLIUMTSNEIANaunely
P o = w v
uImsrunldinaadunsinemuasunialy
JUYARINS
vuIaRuRau (Fheuszdn)
AFDUWNUMINUTN
o o VoW ar W v oo oW v a = o 1
WaTrailua1919v N1 L ANTN U9 auansaisivuall Tae
amuumnelibiviy eb ey Aweaniumeld wwussunurundsnaulau box,amo v Tau
ARSUUTZENETUIY od,000 U IUUSBINMAWVEDVAILDY ocE,omo UM

ot -]

NBIASY 140,000 Y

wruuSwsnuily

AMUTMITITUARY

JUYAAING

MrIARURDY (aused)

Ruriusnag vaawinaudn

iedetfuliudivsng quomtnaudne wu Suiiunisesesiwiinsivan

adafitvualy Tnodunnmsel3liiu elo Weu sedreanituseld fwussununanie
noulou eo,000 UM ToUAAIUUTENINEIUIL 0,000 UM JUUTEINMALMEENEILEY o UM

wiRf lgaoy

USTLAVAIAMNILINTS
- ' [ 4 - vV W o | ' d & an s
wWedneluAmManauimsidiunwinisedelaegtnie g Glddu
wr 1 - W o a0 v O & v o |
mMalseney firkad Aaduasiueiviadenaaine visll auntisdonsensumalve 71 um oko o/
v oo :

dod® AN @0 NINGIAY bdom WUsTINUANNEDNIUlIY Ge,000 UM Tauansulssun
31U @o,000 UM WUTELIUAINEBVAILDY oe,000 UM

gpanIussilisunsensruvalveimedSnsaudssunueaesfnsunase
duvinabiu .o 99 wo J3UTEMAINGIU Ineviadu

< o P v &
Twasndsnuingemudyilovan Touiueunuuinet

Feusenelvinsulasiaiu

w oo <
Usenid 0 Jun Eﬁﬂ MBUNINHINU NW.A. lbdoa

(edasml Aya)
UWNALURATFVAT Y



Sufifum ; 19/7/2564 11:21:31

UHUIU

HHUMULEHTS
)
i

WHUULUINT
o
il

HHUIBUENTY
o
Al

HHUUUINTG
ot
il

WHUNULEWTS
4
nuimly

HHUIIULTUT
o
il

HHUULIWT
o3
sl

LHUULIWT
ot
Al

LAUUDINYT
o
Aumll

HHUNUUINT
wb
nuhll

WHUTULSWS
ak
iy

Ny 1
- ak
smdman il swusains

ywudmai ) quueaing

= o}
uuiman ) auyeang

- o 0 -
amudnan W wsniivam
sudmana i uswniiuam

- a) - -
AuEmai ) asidinau

SULTATIHIU

- QUUAEINT
A% RN
JUUITHITAIU

- UAAINT
A SLTEEN
JULTHITY o -

- JuGIU
AR u
SuUinsanu SR

- JuANTIUIM
A uu
JTUYITHI U i
A

tigflawdiudnumeds dasdulwne: w.a. 2564

weo e o
AUHAIHBIUN...

Y g nEngaay

..................

wa bt

maAvaRdUaioNIe dunadieaan Faiadoalwi

Tasema/

Urummnisdy mh

Buing ras
wWinuin

UG q 109
withau

dudinauunu
adnamadng
Unadoaduiadiiu

San (Wi taziny

Jaq lusannEziHy
HUwd

Taamnimauaia

FURNAN 9
WiIANUIW

wdauniinau

AN
Uity

. o v Y
Fwipwe 1A 1
daudnig

TwiwAEIUnTI
SuTDuazAsns

AW
BHIUINT

Twada i ldn
daudms

Toun$afl 7

Jnlanm

Aotuidain

WA
24,000.00

84,000.00

1,490,400.00

10,000.00
20,000.00
30,000.00
10,000.00
1,590,120.00
234,000.00
10,000.00

234,000.00

auilzanam
mita)roulou

24,000.00

15,815.00

416,993.56

10,000.00
12,000.00
8,166.00
10,000.00
395,339.25
64,000.00
2,420.00

54,000.00

(+-) imm
Jufilou

7.000.00 (-)

7,000.00 (+)
40,000.00 (-)

40,000.00 (+)
10,000.00 (-)
10,000.00 (+)
10,000.00 (-)
10,000.00 (+)
10,000.00 (-)
10,000.00 (+)

5,000.00 (-)

il
wiislou
17,000.00

22,815.00
376,993.56

50,000.00
2,000.00
18,166.00
0.00
405,339.25
54,000.00
12,420.00

49,000.00

Wil 15

f1dusamTlau
Suanlsinumedw

o o 3
tiasnaut Mg
Tihivivawasianis
Aniuanu

= o3
indonaudizinminia
15 lhAvawasians
@iy

o -
LR T e b TR o8]
T hidpawasans
Fuftum ;

"] -
TR ER 1 RT3 Lp e Vplitbz 1K)
T LivApawasiants
AT TR

] eyl
tladnnardEanuan
13 hivivawasanis
[ N TR



Sudtvand - 19/7/2564 11:21:31

LHUTY

HHUATULEN T
ak
Nunatl

UHUITUDSMS
-l
Al

UHUIRUINT
-
il

UHUAULIT
o
il

WHUUUIHS
-
sl

HHUNMUUFWYI
o
Al

HHUIUUIWS
ad
il

WHUUATT
$NIANAIU
mulu

WHUUNT
NN TINAIL
mu'lu

U

Nuuimianu
AR

JTULAATTIIU
ad

UENTNY
A

UBERITU
Al

Suuinau
i

SUTTHIINU
AR

UL
i

auuiman il
Aofiuana
Fnu I nNMEIL
nulu

43uujm1v‘h‘lﬂ
ipfiuna
Jan NN
mulu

QUARTUIU

Sudivau

Quaniuu

queintiiuau

AUANTUIU

JUARLINU

JuEiRUU

AUUNEINT

WUAAINT

tiyfTouduanlanmmedw drdirfulwnn we. 2564

Y SV |
auddleIun.... Al

....................

................

warnasuafiasny dunaiiuaan sawiadoaln

: Tarma/

T

J SR TN
AT IINEILAL
PoMUBH
wids ildn  drdn
dainmg 3N
jaqvﬂmwﬁqua::mia
au

¥ = Wi o W
swiwwabildn  midn
daudnms L3NS
JannauAnngd
swite W ldn  didn
dauinng MU
aeauunun e

MUUBNIAITUAT

ARDULHUWITNI
M

Fudouwiina

Taua3ai 7

anlzanm

flowiida

LY}

TH

meliny g

20,000.00

234,000.00

4,200.00

234,000.00

40,000.00

234,000.00

5,000.00

678,360.00

216,780.00

qulnam
wiia)rioulon

3,850.00

49,000.00

216.10

48,000.00

7,850.00

43,000.00

5,800.00

209,730.00

52,929.25

(+-) S
Fufllen

5,000.00 (+)

1,000.00 (-)

1,000.00 (+)

5,000.00 (-)

5,000.00 (+)

9,000.00 (-)

9,000.00 (+)

3,000.00 (-)

3,000.00 (+)

sinfszanm

wiit: 275

driusmalon

nialon sl eanunes

lasnnuiznmuias
8,850.00 11 hivinawosnants
At

48,000.00

= o o5
tita4a Uz
1,216.1¢ 15 livimwasans
Al

43,000.00

il asmids
12,850.00 14 LivRpawadams
Futuau

34,000.00

wtasmnadsznming
14,800.00 1{lihiuanadams
aiuaiu

206,730.00

3 -]
tlaonaudszinming
55,929.25 14 Liidmwasdans
fniunu



Suidsi - 19/7/2564 11:21:31

UHU-NU

LHUUATT
Ihsnusal
muly

WHUTUM'S
ANERINRIY
nulu

UHUUDTY
b
Tl

WHUUANT
finan

WHUEMUEMT
a
sl

(LHUURTT VI
qv

HHUIULTATT
o
sl

HHUTIATE
WASTNTU

U -1

Auuiwwn

iivafiunis
NN HTAY
malu

i
Wipaiuna
FNE NN
mulu

qUuAAINT

JULARINT

= o)
uvriman i) quyeans

- ol
43‘.11.!1“11\4')11]
efiun1
finu

ALUARTNT

= 3
Auuiman ) awueains

- o
-Qumm'mﬂﬂ
WBUIURITIIB AUUAAINT
]

- a3
uuim ) auueains

MuMiauusHa

JUUAAINT
donuazdulfjne uuaan

1sznmindi

tigTauduaunumoiie Yazdithulssnm wa. 2564

wra o -
awliafoiun. .. ...

\fau,

...................

................

r\snﬂ'\mﬂ W.6 1%

inaunaduaiiesny annatdlioeann samiadoalu

Tasmv
M3

AADULMUNTINU

AN

FUANEN U
WU

Gudauminau
Hudauwiinau
Sudoumiina
Gufauwiinam

Fudiauntindnu

AMDUUNUWETNIUL

14

Toundait 7

T - Ty 11

flousifinm

meaiydih

678,360.00

48,000.00

3,743,880.00
415,980.00
3,743,880.00
650,220.00
3,743,880.00

501,600.00

Enmim:
mda)rioulen

206,730.00

3,000.00

1,375,250.00
102,810.00
1,372,250.00
155,680.00
1,360,750.00

121,080.00

(#/-) shuam
Jufleu

12,000.00 (-)

12,000.00 (+)

3,000.00 (-)
3,000.00 (+)
11,500.00 (-)
11,500.00 (+)
6,000.00 (-)

6,000.00 (+)

it W5

idusmalon

anlsnm
nialon uuEnmnoeis
194,730.00

winaninudssnaids
15,000.00 1 hivduawadans
AN

1,372,250.00

iisnnaunuiaa
105,810.00 T livisanadanis
At

1,360,750.00

iaaninausznmias
167,180.00 13 hithiawasians
Auiluau

1,354,750.00

flanmulsznmiaa
127,080.00 11 Lhivitawasians
afivanu



Sufidioi : 19/7/2564 11:21:

(-]

1 avrimniatam...... TIHDARN ., 18AAS }.ﬂ.’.ﬂl*??.'i.']?...T.I’..lﬂ,ﬂaﬁmf\’ﬁmﬂ'ﬁwmquﬂ1=u1mﬁ1|ﬂautﬁulhuam

...... 4mestrunsbanarey .--p?......-........

Aaerinantg: s eiald LauisamemRnEA RO

(smanaarusiniudvelawdbsTouaa) 12287 AARELE R ToRTet

[ v !
mﬂaua‘sﬁﬁtﬂuﬁ‘nmamm...................?.i{lﬁ.’r?fﬁ.’f@?m......., ..............

Al ennbissasdns AnemRamuAleIfm. 1K

(wisaraasnael Fiadng) 2 SPRARTC T QiRS)
T T {ivsmsnsimasaguuadsnadan

2. vmmimoauada f( Z &
joafa/mm( SJGHDTD

AL cevrecenneees e RN At e rerereanaeannes

......... s AR AE e EEEEEE ST RN R b B SRS RN R a i B SR AR R R T T TR R AR RS

3. aam

AT e ieeeeenfanens AT e T

P T T ey
e R T T T L L LL L LS GhgdsssRMITREETETSREEAsAR R RETAR RS EEEES
ramaEETTEsE AR EEEETETeE SRS SRRRITRR " T T e draaspasRREETInE FetsssmanEry

.................

- -l e
...{.1_;;,{.;3wgau.num).,,,.m .........
Tauidinaa

sEsstssERLATEEEE T L L el
-~

20 NA 2564 e

pprtUUUTTTT 11 |1 SO Lt wea, el T ;

TRAREY. . sscompiimsefor e limmneilis i iate

T TLTT LI T T L TREN LYY L et TURELE DL ELEd +H----"-}
( R EE L R sl

I‘_s a
R TL L LT OO i

|
| 13 | —

[T ;) [ _
(e (007008 AOUTA)..........c)

-4

JanwAuamualiang

T LT e e EE TR L L]



Sufidnw : 19/7/2564 11:21:31

4. miawid

4.1 fuimaiesdu

i S5

ATIHIAU oot ettt ettt a st en s CELIn) SO v o ST veraeronaesiifnsasasee
[ ) i
......... aqﬁﬂ oo (MOBTBSAN, AHA) )
ifé YBNMANUATAUALIIBID
.......... AN ?z 1ﬂﬂ_lii
o « ¥
G117 T T3 T Wevout OO SO TR
42 anwiadu SufauiaTunm s ... O e HaTuUR e L dau .. [EETVUUUPTOUTR ' X RSO
niaridwns Idauddudiud ............ ettt et asas s L1 S et etet et saenes BT PO
ITHMTIIED ©oireeeecseereeeeeessesssessossssensnnaraanssnsssrrenmmssssssessasassassonas
5. #FunTid loud UL TEHmaI Lo I I, e dhassudzrmdilauan
TR 1) J OO SOOI
{cerrreeerenrennnnes eeteerereeensteeenareananen etereerereeneanaas )
FMIUL v vneeeeeceemnnenes revtteesresannntaniasanneerarie



